Приложение № 1

 К Порядку приема
в МКОУ ООШ № 21
им. И.Е. Яковченко
х.Первомайского

 Директору МКОУ ООШ № 21
 им. И.Е. Яковченко
хутора Первомайского
 Недобитко С.А.
от_______________________________
_________________________________
 (полностью ФИО законного представителя ребёнка)

 Адрес фактического проживания:
___________________________________
___________________________________
___________________________________
__________________________________
 (индекс, адрес полностью, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
 Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________________ __________________________________________________________________ _________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения, место рождения) проживающего по адресу :_________________________________________ _________________________________________________________________
на обучение по основной общеобразовательной программе – программе дошкольного образования, в группу __________________________________________________________________ (наименование группу) общеразвивающй направленности, с сокращенным режимом пребывания
с _________________________________________________________________________ (число, месяц, год) Язык образования - русский, родной язык из числа языков народов России – русский.
 К заявлению прилагается: - копия свидетельства о рождении серия _____ № ____________, выдано________________________________________________________________ ________________________________________________________________________
 - копия свидетельства о регистрации _____________________________________по месту жительства на закрепленной территории, выдано _________________________________ ____________________________________________________________________________
 - медицинское заключение, выдано___________________________________________ _________________________________________________________________________ Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) ребенка_________________ серия_______________
              (вид документа)
 № _____________, выдан __________________________________________
                                                                                   (кем)
 ______________________________________ «____»_____________20___,
                                                                                        (дата выдачи)
 зарегистрированный (ая) по адресу: _________________________________ ________________________________________________________________ «___»______________20___г. __________________ / _____________/

С уставом, лицензией, основной образовательной программой муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 21имени Ивана Ефимовича Яковченко хутора Первомайского и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, в том числе через официальный сайт образовательной организации .
ознакомлен (а) ________________________________________ «_____»_____________20____г.